Não foi atribuída classificação de risco à presente emissão. 

ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS E INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Em 10 de novembro de 2022 foi realizada Assembleia Geral Extraordinária (“AGE 10.11.2022”) em que foi deliberada, 
dentre outros itens: (i) o aumento do capital social da Emissora no valor R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação do Termo de Securitização e aditamentos subsequentes, se for o caso. A Trustee DTVM 
não se responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro.